
ROUND 03 ARCO TRIVENETO 125 - Gara 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 2 BORZ L. 16:16.487
Tempo gara

1 1:58.482 15:35:22.507

2 1:58.379 15:37:20.886

3 2:01.762 15:39:22.648

4 1:59.837 15:41:22.485

5 1:58.154 15:43:20.639

6 1:57.313 15:45:17.952

7 2:03.546 15:47:21.498

8 2:03.638 15:49:25.136

 Po. 2 - # 303 GIANERA S. + 05.374
Dif. Primo

1 1:58.987 15:35:21.449

2 1:58.222 15:37:19.671

3 2:01.870 15:39:21.541

4 2:02.524 15:41:24.065

5 2:00.371 15:43:24.436

6 2:01.046 15:45:25.482

7 2:02.520 15:47:28.002

8 2:02.508 15:49:30.510

 Po. 3 - # 398 LADINI A. + 32.230
Dif. Primo

1 1:58.310 15:35:19.887

2 1:57.877 15:37:17.764

3 2:12.259 15:39:30.023

4 2:02.165 15:41:32.188

5 2:04.637 15:43:36.825

6 2:01.788 15:45:38.613

7 2:04.056 15:47:42.669

8 2:14.697 15:49:57.366

 Po. 4 - # 831 DAL PEZZO M. + 59.093
Dif. Primo

1 2:08.733 15:35:32.656

2 2:06.139 15:37:38.795

3 2:05.135 15:39:43.930

4 2:07.020 15:41:50.950

5 2:06.660 15:43:57.610

6 2:07.102 15:46:04.712

7 2:11.178 15:48:15.890

8 2:08.339 15:50:24.229

 Po. 5 - # 920 MORO L. + 1:00.240
Dif. Primo

1 2:14.174 15:35:39.866

2 2:06.920 15:37:46.786

3 2:05.991 15:39:52.777

4 2:04.033 15:41:56.810

5 2:06.448 15:44:03.258

6 2:06.533 15:46:09.791

7 2:07.391 15:48:17.182

8 2:08.194 15:50:25.376

 Po. 6 - # 333 BORZ N. + 1:12.568
Dif. Primo

1 2:13.294 15:35:40.684

2 2:05.564 15:37:46.248

3 2:07.295 15:39:53.543

4 2:04.382 15:41:57.925

5 2:07.917 15:44:05.842

6 2:10.202 15:46:16.044

7 2:08.259 15:48:24.303

8 2:13.401 15:50:37.704

 Po. 7 - # 273 FLARER M. + 1:16.885
Dif. Primo

1 2:10.996 15:35:35.930

2 2:06.755 15:37:43.148

3 2:06.582 15:39:49.730

4 2:09.439 15:41:59.169

5 2:10.887 15:44:10.056

6 2:11.402 15:46:21.458

7 2:11.055 15:48:32.513

8 2:09.508 15:50:42.021

 Po. 8 - # 216 SICCO M. + 1:19.103
Dif. Primo

1 2:17.759 15:35:43.565

2 2:03.727 15:37:47.292

3 2:11.241 15:39:58.533

4 2:02.855 15:42:01.388

5 2:06.620 15:44:08.008

6 2:18.612 15:46:26.620

7 2:09.682 15:48:36.302

8 2:07.937 15:50:44.239

 Po. 9 - # 191 ROSS F. + 1:22.804
Dif. Primo

1 2:08.983 15:35:34.731

2 2:05.921 15:37:40.652

3 2:08.279 15:39:48.931

4 2:11.830 15:42:00.761

5 2:12.380 15:44:13.141

6 2:12.024 15:46:25.165

7 2:13.244 15:48:38.409

8 2:09.531 15:50:47.940

 Po. 10 - # 472 MENEGHELLO G.+ 1:25.349
Dif. Primo

1 2:17.602 15:35:47.952

2 2:08.064 15:37:56.016

3 2:05.479 15:40:01.495

4 2:05.738 15:42:07.233

5 2:09.615 15:44:16.848

6 2:11.957 15:46:28.805

7 2:11.659 15:48:40.464

8 2:10.021 15:50:50.485

 Po. 11 - # 41 SCHIOCHET A. + 1:27.099
Dif. Primo

1 2:19.193 15:35:48.969

2 2:10.543 15:37:59.512

3 2:07.202 15:40:06.714

4 2:07.504 15:42:14.218

5 2:08.874 15:44:23.092

6 2:08.948 15:46:32.040

7 2:07.564 15:48:39.604

8 2:12.631 15:50:52.235

 Po. 12 - # 466 FERRIGATO L. + 1:47.867
Dif. Primo

1 2:12.828 15:35:55.286

2 2:09.135 15:38:04.421

3 2:09.136 15:40:13.557

4 2:20.540 15:42:34.097

5 2:08.075 15:44:42.172

6 2:12.946 15:46:55.118

7 2:07.259 15:49:02.377

8 2:10.626 15:51:13.003

 Po. 13 - # 140 PONTI L. + 1:51.159
Dif. Primo

1 2:13.771 15:35:38.912

2 2:06.309 15:37:45.221

3 2:19.364 15:40:04.585

4 2:12.228 15:42:16.813

5 2:11.449 15:44:28.262

6 2:16.610 15:46:44.872

7 2:13.506 15:48:58.378

8 2:17.917 15:51:16.295

 Po. 14 - # 114 BASTIANI T. + 2:15.095
Dif. Primo

1 2:37.244 15:36:03.853

2 2:14.193 15:38:18.542

3 2:09.805 15:40:28.347

4 2:12.538 15:42:40.885

5 2:09.104 15:44:49.989

6 2:15.386 15:47:05.375

7 2:16.218 15:49:22.034

8 2:18.197 15:51:40.231

 Po. 15 - # 393 CICCHINI F. + 2:22.279
Dif. Primo

1 2:17.691 15:35:45.490

2 2:13.130 15:37:58.620

3 2:14.030 15:40:12.650

4 2:13.076 15:42:25.726

5 2:14.142 15:44:39.868

6 2:19.123 15:46:59.501

7 2:20.966 15:49:20.467

8 2:26.501 15:51:47.415

 Po. 16 - # 700 ANTONIAZZI D. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:23.683 15:35:52.001

2 2:20.723 15:38:12.724

3 2:15.924 15:40:28.648

4 2:15.437 15:42:44.085

5 2:13.729 15:44:57.814

6 2:16.113 15:47:13.927

7 2:19.650 15:49:33.577

Fastest lap: 1:57.313 
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ROUND 03 ARCO TRIVENETO 125 - Gara 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 17 - # 467 RIGHETTI A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:24.844 15:35:56.032

2 2:13.455 15:38:09.487

3 2:10.854 15:40:20.341

4 2:27.737 15:42:48.078

5 2:11.194 15:44:59.272

6 2:21.619 15:47:20.891

7 2:16.959 15:49:37.850

 Po. 18 - # 34 CECCHIN G. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:24.634 15:35:53.369

2 2:10.336 15:38:03.705

3 2:12.168 15:40:15.873

4 2:20.717 15:42:36.590

5 2:12.121 15:44:48.711

6 2:15.863 15:47:04.574

7 2:37.357 15:49:42.397

 Po. 19 - # 126 FACCI N. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:23.413 15:35:49.469

2 2:21.718 15:38:11.187

3 2:15.460 15:40:26.647

4 2:16.033 15:42:42.680

5 2:17.971 15:45:00.651

6 2:22.100 15:47:22.751

7 2:20.675 15:49:43.426

 Po. 20 - # 19 DURANTE M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:21.055 15:35:50.386

2 2:16.706 15:38:07.092

3 2:14.749 15:40:21.841

4 2:18.660 15:42:40.501

5 2:15.588 15:44:56.089

6 2:33.361 15:47:29.963

7 2:18.462 15:49:48.425

 Po. 21 - # 995 SARTORI G. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:36.902 15:36:01.518

2 2:15.164 15:38:16.682

3 2:22.701 15:40:39.383

4 2:18.541 15:42:57.924

5 2:26.238 15:45:24.162

6 2:25.392 15:47:49.554

7 2:26.651 15:50:16.205

 Po. 22 - # 719 TOLOTTI M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:43.073 15:36:14.871

2 2:23.421 15:38:38.292

3 2:22.271 15:41:00.563

4 2:19.423 15:43:19.986

5 2:28.271 15:45:48.257

6 2:25.428 15:48:13.685

7 2:26.874 15:50:40.559

 Po. 23 - # 6 MONTAGNA M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:44.346 15:36:12.995

2 2:34.382 15:38:47.377

3 2:18.046 15:41:05.423

4 2:18.516 15:43:23.939

5 2:21.664 15:45:45.603

6 2:33.880 15:48:19.483

7 2:44.620 15:51:04.103

 Po. 24 - # 222 MANFREDI S. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:49.198 15:36:16.233

2 2:35.829 15:38:52.062

3 2:18.413 15:41:10.475

4 2:23.367 15:43:33.842

5 2:29.862 15:46:03.704

6 2:33.639 15:48:37.343

7 2:34.900 15:51:12.243

 Po. 25 - # 249 TIZIAN G. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:52.139 15:36:22.490

2 2:52.460 15:39:14.950

3 2:35.150 15:41:50.100

4 2:31.233 15:44:21.333

5 2:31.439 15:46:52.772

6 2:33.222 15:49:25.994

 Po. 26 - # 120 PERINI S. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:35.282 15:36:08.302

2 2:44.799 15:38:53.101

3 2:20.235 15:41:13.336

4 2:53.051 15:44:06.387

5 2:52.116 15:46:58.503

6 2:54.379 15:49:56.227

 Po. 27 - # 308 FERRARESI S. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:52.664 15:36:23.475

2 2:42.365 15:39:06.397

3 2:46.366 15:41:53.386

4 2:46.038 15:44:39.424

5 2:53.533 15:47:32.957

6 2:58.828 15:50:31.785

 Po. 28 - # 177 ASINARI A. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:44.926 15:36:12.251

2 3:08.109 15:39:20.360

3 2:22.145 15:41:42.505

4 2:29.585 15:44:12.090

5 3:44.402 15:47:56.492

6 3:21.431 15:51:17.923

 Po. 29 - # 21 MARION F. + 7 Laps
Dif. Primo

1 17:32.012 15:50:55.469

Fastest lap: 1:57.313 
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